АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОН
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2016г.                              с. Плотниково                                    № 144
Об установлении размера платы за управление, содержание
и ремонт жилых помещений, для нанимателей, проживающих по договору найма жилого помещения государственного жилищного фонда, расположенного на территории Плотниковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области, переданного в управление и обслуживание ООО «Главное управление жилищным фондом» (ООО «ГУЖФ») обособленное подразделение «Новосибирский»

Руководствуясь п. 3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации № 188-ФЗ от  29.12.2004г.,  Федеральным законом  Российской Федерации № 176-ФЗ от 29.06.2015 «О внесении изменений в жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательный акты Российской Федерации», Федеральным законом  Российской Федерации № 237-ФЗ от 27.07.2010 «О внесении изменений в жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательный акты Российской Федерации», Федеральным законом  Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и расчетами, предоставленными ООО «Главное управление жилищным фондом» (ООО «ГУЖФ») обособленное подразделение «Новосибирский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить размер платы за управление, содержание и ремонт жилых помещений, для нанимателей, проживающих по договору найма жилого помещения государственного жилого фонда, расположенного на территории Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области с 01.08.2016 по 31.07.2017 в соответствии с приложением 1, переданного в управление и обслуживание ООО «Главное управление жилищным фондом» (ООО «ГУЖФ») обособленное подразделение «Новосибирский».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке, опубликовать в газете «Приобская правда» и на официальном сайте администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Плотниково.рф.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Плотниковского сельсовета                                                      М.В.Шабалин
Приложение 1 к постановлению

 Администрации Плотниковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

№ 14  от 01.08.2016
Размер платы за управление, содержание и ремонт жилых помещений, для нанимателей, проживающих по договору найма жилого помещения государственного жилищного фонда, расположенного на территории Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, переданного в управление и обслуживание ООО «Главное управление жилищным фондом» (ООО «ГУЖФ») обособленное подразделение «Новосибирский»

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дама
	Плата за один метр квадратной общей площади жилого помещения, руб./мес., в т.ч.

	Управление МКД руб./м²
	Ремонт и содержание МКД руб./м²
	ИТОГО в месяц  руб./м²

	1
	НСО, Новосибирский район, с. Плотниково, в/ч 29286, ул. Березовая роща, д. 1
	1,47
	10,52
	11,99

	2
	НСО, Новосибирский район, с. Плотниково, в/ч 29286, ул. Березовая роща, д. 2
	1,47
	10,53
	12,00

	3
	НСО, Новосибирский район, с. Плотниково в/ч 29286, ул. Березовая роща, д. 3
	1,72
	12,28
	14,00

	4
	НСО, Новосибирский район, с. Плотниково в/ч 29286, ул. Березовая роща, д. 4
	1,72
	12,28
	14,00

	5
	НСО, Новосибирский район, с. Плотниково в/ч 29286, ул. Березовая роща, д. 8 (общежитие)
	2,58
	18,42
	21,00

	6
	НСО, Новосибирский район, с. Плотниково, в/ч 40283, д. 2
	1,82
	12,98
	14,8

	7
	НСО, Новосибирский район, с. Плотниково, в/ч 40283, д. 3
	1,82
	12,98
	14,8

Борисова Т.А.
2-949-259